
UCHWAŁA NR IX/129/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres od dnia 6 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 
2026 r. XXXVIII Oddziałowi Związku Polskich Spadochroniarzy w Kielcach części nieruchomości 

zajętej pod lotnisko w Masłowie k. Kielc. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 566) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres od dnia 6 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 r. części 
nieruchomości o powierzchni 600 m2 zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc, położonej w Masłowie 
Pierwszym, gmina Masłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/6, ujawnionej w księdze 
wieczystej nr KI1L/00006817/9, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, na rzecz związku 
sportowego XXXVIII Oddziału Związku Polskich Spadochroniarzy w Kielcach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63899CA-995A-4CA5-AFA0-B1077F2B186A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwałą nr LIII/644/22 z dnia 28 listopada 2022r. wyraził zgodę na 
oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej teren lotniska na rzecz Związku Polskich Spadochroniarzy 
na okres 24 miesięcy. Pismem z dnia 10 września 2024 r. Prezes związku sportowego XXXVIII Oddziału 
Związku Polskich Spadochroniarzy zwrócił się z prośbą do Urzędu Marszałkowskiego o kontynuację kończącej 
się w dniu 5 stycznia 2025 r. umowy najmu dotyczącej części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie, 
przeznaczonej do prowadzenia letniej bazy spadochronowej. XXXVIII Oddział ZPS wynajmuje część 
nieruchomości, oznaczonej w księdze wieczystej KI1L/00006817/9 jako działka nr 1102/6, której właścicielem 
jest Województwo Świętokrzyskie. Grunty, o udostępnienie których na kolejny okres zawnioskował kielecki 
oddział ZPS zostaną wykorzystane do utrzymania infrastruktury niezbędnej do organizacji skoków 
spadochronowych. Powyższa infrastruktura będzie miała charakter prowizoryczny oraz nie będzie trwale 
związana z gruntem. Mając na uwadze fakt, iż jest to kontynuacja umowy najmu, stosownie do treści 
art. 18 pkt 19 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, z którego wynika, iż 
w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymagana jest uchwała sejmiku województwa. Uwzględniając 
powyższe, biorąc pod uwagę specyfikę działalności lotniska, a także uzyskiwanie stałych dochodów dla 
budżetu województwa w okresie długoterminowym oraz zasady prawidłowej gospodarki mieniem 
województwa, zasadnym jest kontynuacja umowy najmu opisanej części nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63899CA-995A-4CA5-AFA0-B1077F2B186A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/129/24 
Data dokumentu 2024-11-18 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres od dnia 6 stycznia 

2025 r. do 31 grudnia 2026 r. XXXVIII Oddziałowi Związku Polskich 
Spadochroniarzy w Kielcach części nieruchomości zajętej pod lotnisko 
w Masłowie k. Kielc. 

Identyfikator dokumentu A63899CA-995A-4CA5-AFA0-B1077F2B186A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1612241346 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2024 14:30:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63899CA-995A-4CA5-AFA0-B1077F2B186A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/129/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-20T13:30:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




